Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг 
2017 йил 9 ноябрдаги 6-мб-сон қарорига
102/4-сон илова
	ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҲИСОБОТИ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ

	Мансабдор шахсларнинг давлат статистика кузатувини олиб бориш учун зарур бўлган ҳисобот ва бошқа маълумотларни тақдим этмасликда ифодаланган давлат статистика ҳисоботларини тақдим этиш тартибини бузиши, ҳисобот маълумотларини бузиб кўрсатиши ёки ҳисоботларни тақдим этиш муддатларини бузиши Ўзбекистон Республикаси Маъмурий жавобгарлик тўғрисидаги кодексининг 215 - моддасида белгиланган жавобгарликка сабаб бўлади.

Нарушение должностными лицами порядка представления государственной статистической отчетности, выразившееся в непредставлении отчетов и других данных, необходимых для проведения государственных статистических наблюдений, искажение отчетных данных или нарушение сроков представления отчетов влечет ответственность, установленную статьей 215 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности.

	Интернет тармоғи воситасида,  давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   eStat 2.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилади. 
 eStat 2.0 тизимида мавжуд давлат статистика ҳисоботларининг электрон шакли (шаблони) ни Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг www.stat.uz расмий сайтидан олишингиз мумкин.   
Представляется посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности 
в электронном виде eStat 2.0 с использованием электронной цифровой подписи.
Электронные формы государственной статистической отчетности (шаблонов), доступные в  системе eStat 2.0  можно получить на официальном сайте Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике www.stat.uz
Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси “Давлат статистикаси тўғрисида”ги Қонунининг
7-моддасига мувофиқ кафолатланади 

Конфиденциальность информации гарантируется в соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан 
«О государственной статистике»


ОҚОВА СУВЛАРНИ МАРКАЗЛАШТИРИЛГАН ҲОЛДА ЧИҚАРИБ ЮБОРИШНИ, ОБОДОНЛАШТИРИШ ВА ЁРИТИШ ИШЛАРИНИ АМАЛГА ОШИРУВЧИ, АҲОЛИГА ВА МАИШИЙ-КОММУНАЛ ЭҲТИЁЖЛАРГА СУВ, ИССИҚЛИК ЭНЕРГИЯСИ ҲАМДА ИССИҚ СУВ ЕТКАЗИБ БЕРУВЧИ МИКРОФИРМА ВА КИЧИК КОРХОНАЛАРНИНГ 
2017 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТИ

ОТЧЕТ МИКРОФИРМ И МАЛЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЙ ОТВОД СТОЧНЫХ ВОД, РАБОТЫ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ И НАРУЖНОМУ ОСВЕЩЕНИЮ, ОТПУСК ВОДЫ, ТЕПЛОЭНЕРГИЮ 
И ГОРЯЧУЮ ВОДУ НАСЕЛЕНИЮ И КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫЕ НУЖДЫ ЗА 2017  ГОД
	Тақдим этадилар
Представляют
	Тақдим этиш муддати

Срок представления
	
	1-KB shakliga ilova
(sanoat)

	Оқова сувларни марказлаштирилган ҳолда чиқариб юборишни, ободонлаштириш ва ёритиш ишларини амалга оширувчи, аҳолига ва маиший-коммунал эҳтиёжларга сув, иссиқлик энергияси ҳамда иссиқ сув берувчи микрофирма ва кичик корхоналар, Ергеодезкадастрнинг шаҳар бўлимлари (чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги корхоналардан ташқари)
Чет эл инвестициялари ҳамда хорижий сармоя иштирокидаги микрофирма ва кичик корхоналар
Микрофирмы и малые предприятия, осуществляющие централизованный отвод сточных вод, работы по благоустройству и наружному освещению, отпускающие воду, теплоэнергию 
и горячую воду населению и коммунально-бытовые нужды, городские отделы Госкомземгеодезкадастра (кроме предприятий с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала) 

Микрофирмы и малые предприятия 
с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала
	26 февралдан

кечиктирмай

26 мартдан 
кечиктирмай 

не позднее

26 февраля

не позднее

26 марта 
	
	Йиллик

Годовое


	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда (кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год


СУВ ТАЪМИНОТИ 

Водоснабжение

I бўлим. Мавжуд сув қувури иншоотлари 

Раздел I.  Наличие водопроводных сооружений 

	Кўрсаткичлар номи
  Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов бирлиги 
Единица 
измерения
	Йил охирига

На конец года

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Сув қувурлари сони 

Число водопроводов 
	101
	бирлик

 единиц 
	
	

	Алоҳида сув қувури тармоқлари сони 

Число отдельных водопроводных сетей 
	102
	бирлик

единиц
	
	

	Якка ҳолда ётқизилган: 

Одиночное протяжение: 
	103
	км
	
	

	сув ўтказгичлар узунлиги

водоводов 
	
	
	
	

	   шу жумладан алмаштирилиши зарур бўлгани
  в том числе нуждающихся в замене 
	104
	км
	
	

	кўча сув қувури тармоқлари узунлиги

уличной водопроводной сети 
	105
	км
	
	

	                 шу жумладан алмаштиришни талаб қиладиганлари 

  в том числе нуждающейся в замене 
	106
	км
	
	

	мавзе ичи ва ҳовли ичи тармоқларида

внутриквартальной и внутридворовой сети 
	107
	км
	
	

	                 шу жумладан алмаштиришни талаб қиладиганлари 

                 в том числе нуждающейся в замене
	108
	км
	
	

	Кўча сув тарқатувчи воситалари (будкалар, колонкалар, кранлар) сони 

Число уличных водоразборов (будок, колонок, кранов)
	109
	бирлик

единиц
	
	

	Биринчи кўтариш насос станцияларининг ўрнатилган ишлаб чиқариш қуввати
Установленная производственная мощность насосных станций первого подъема 
	110
	минг куб.м

бир суткада
тысяч куб.м 
в сутки
	
	

	Тозалаш иншоотларининг ўрнатилган ишлаб чиқариш қуввати 

Установленная производственная мощность очистных сооружений
	111
	минг куб.м

бир суткада
тысяч куб.м 
в сутки
	
	

	Сув қувурининг ўрнатилган   ишлаб чиқариш қуввати 

Установленная производственная мощность водопровода 
	112
	минг куб.м

бир суткада
тысяч куб.м 
в сутки
	
	


II бўлим. Сув қувури  иши

Раздел II. Работа водопровода

	Кўрсаткичлар номи
  Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги 
Единица 
измерения
	Йил давомида

За год

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Биринчи кўтариш насос станциялари томонидан кўтарилган сув 

Поднято воды насосными станциями первого подъема 
	201
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	   шу жумладан ер ости   

    в том числе подземной 
	202
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	Тармоққа сув берилди – жами (204 сатр+ 205 сатр+ 206 сатр)

Подано воды в сеть – всего (строка 204 +205 + 206) 
	203
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	   ўз насослари билан 

    своими насосами 
	204
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	  ўз оқими билан
   самотеком 
	205
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	  ташқаридан олинган сувдан 

   воды, полученные со стороны 
	206
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	Тозалаш иншоотлари  орқали сув ўтказилди 

Пропущено воды через очистные сооружения 
	207
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	Ҳамма истеъмолчиларга сув берилди – жами (209 сатр + 212 сатр) 

Отпущено воды всем потребителям – всего (строка 209 + строка 212) 
	208
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	 шу жумладан истеъмолчиларига (абонентларига) 
 в том числе потребителям (абонентам)
	209
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	 улардан:           из них: 

аҳолига           населению 
	210
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	коммунал-маиший эҳтиёжларга 

на коммунально-бытовые нужды 
	211
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	бошқа сув қувурларига, алоҳида сув қувури тармоқларига 

другим водопроводам, отдельным водопроводным сетям 
	212
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	Йўқотиш ва ҳисобланмаган сув харажати (203 сатр – 208 сатр) 

Утечка и неучтенный расход воды (строка  203 - строка 208) 
	213
	минг куб.м

тысяч куб.м
	
	

	Авариялар сони 

Число аварий 
	214
	бирлик

единиц
	
	

	
	Йил охирига    На конец года

	Сув қувури бўлган квартиралар (уйлар) сони 

Число квартир (домов), имеющих водопровод 
	215
	бирлик

единиц
	
	

	      шу жумладан марказлаштирилган сув қувурига эга бўлган
         в том числе имеющих централизованный водопровод 
	216
	бирлик

единиц
	
	

	Квартиралар, уйларда ўрнатилган сув ҳисоблагич асбоблари сони (жиҳозлаш бошланган даврдан)

Число установленных приборов учета воды в квартирах, домах (с начала оснащения)
	217
	бирлик

единиц
	
	

	кўп квартирали уйларга кириш жойларида ўрнатилган
установленные на вводе в многоквартирных жилых домах
	218
	бирлик

единиц
	
	

	шу жумладан квартиралар, уйларда

в том числе в квартирах, домах
	219
	бирлик

единиц
	
	

	Сув қувуридан фойдаланувчи аҳоли сони

Численность населения, пользующегося водопроводом
	220
	киши
человек
	
	

	шу жумладан марказлаштирилган сув қувурига эга бўлганлар

в том числе, имеющих централизованный водопровод
	221
	киши
человек
	
	


Ҳисобот йили охирига сув қувурига эга:       

На конец отчетного года имеют водопровод:

шаҳарлар,  городов__________  бирлик     единиц

шаҳар поселкалари,  городских посёлков __________ бирлик    единиц

қишлоқ аҳоли пунктлари,  сельских населенных  пунктов _______________ бирлик   единиц

ОҚАВА СУВЛАРНИ ЧИҚАРИБ ЮБОРИШ

Отвод сточных вод

III бўлим. Мавжуд канализация иншоотлари 

Раздел III. Наличие канализационных сооружений 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги 
Единица 
измерения
	Йил охирига

На конец года

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Канализациялар сони

Число канализаций
	301
	бирлик

единиц
	
	

	Алоҳида канализация тармоқлари сони

Число отдельных канализационных сетей
	302
	бирлик

единиц
	
	

	Якка ҳолда ётқизилган:

Одиночное протяжение:

бош коллекторлар узунлиги

   главных коллекторов
	303
	км
	
	

	шу жумладан алмаштиришни талаб  қиладиганлари

в том числе нуждающихся в замене
	304
	км
	
	

	   кўча канализация тармоғи узунлиги
   уличной канализационной сети
	305
	км
	
	

	шу жумладан алмаштиришни талаб  қиладиганлари

      в том числе нуждающейся в замене
	306
	км
	
	

	  мавзе ичи ва ҳовли ичи тармоқлари

  внутриквартальной и внутридворовой сети
	307
	км
	
	

	Тозалаш иншоотларининг ўрнатилган ўтказиш қобилияти

 Установленная пропускная способность очистных сооружений
	308
	минг куб. м

бир суткада
тысяч куб. м в сутки
	
	


IV бўлим. Канализация иши

Раздел IV. Работа канализации

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги 
Единица 
измерения
	Йил давомида

За год

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Оқова сувлар ўтказилди – жами

Пропущено сточных вод – всего
	401
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	шу жумладан:    в том числе: 

бошқа канализациялардан ёки алоҳида канализация тармоқларидан олинган 
принятых от других канализаций или  отдельных канализационных сетей
	402
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	    аҳолидан     
от населения 
	403
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	Тозалаш иншоотларидан ўтказилган оқова сувлар – жами

Пропущено сточных вод через очистные сооружения – всего 
	404
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	шу жумладан тўла биологик   тозалашга  (физик-кимёвий)       

в том числе на полную биологическую очистку (физико-химическую)
	405
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	ундан  қайта тозалаш
из нее  с доочисткой
	406
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	меъёрий тозаланган

нормативно очищенной
	407
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	етарли даражада тозаланмаган

недостаточно очищенной
	408
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	Оқова сувлар бошқа канализацияларга ёки алоҳида канализация тармоқларига берилди  

Передано сточных вод другим канализациям или отдельным канализационным сетям
	409
	минг куб.м
тысяч куб.м
	
	

	Авариялар сони

Число аварий
	410
	бирлик

единиц
	
	


Маълумот  Справка

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код 

строки
	Ўлчов бирлиги

Единица 

измерения
	Йил охирига
На конец года

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Канализацияга эга булган хонадонлар (уйлар) сони

Число квартир (домов), имеющих канализацию
	411
	бирлик 
единиц
	
	

	Канализациядан фойдаланадиган аҳоли сони

Численность населения, пользующегося канализацией
	412
	киши
человек
	
	


Ҳисобот йили охирига канализациялаштирилди: 

На конец отчетного года канализовано:  

шаҳарлар,  городов___________ бирлик    единиц

шаҳар поселкалари, городских посёлков__________ бирлик    единиц

қишлоқ аҳоли пунктлари, сельских населенных  пунктов_______________ бирлик    единиц

ИССИҚЛИК ТАЪМИНОТИ   Теплоснабжение

 V Бўлим. Иссиқлик таъминоти манбалари, иссиқлик тармоқлари узунлиги

Раздел V. Источники теплоснабжения, протяженность тепловых сетей

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов 
бирлиги 
Единица 
измерения
	Йил охирига

На конец года

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Қозонхоналар сони

Число котельных 
	501
	бирлик
единиц
	
	

	шу жумладан қуйидаги қувватларда, гигакал/соат:

в том числе мощностью, гигакал/час:
3 гача   до  3
	502
	бирлик
единиц
	
	

	шу жумладан алмаштирилиши зарур бўлгани

в том числе нуждающихся в замене
	503
	бирлик
  единиц
	
	

	3 дан  20 гача  

от 3 до 20
	504
	бирлик
единиц
	
	

	шу жумладан алмаштирилиши зарур бўлгани

в том числе нуждающихся в замене
	505
	бирлик
  единиц
	
	

	20 дан 100 гача  

от 20 до 100
	506
	бирлик
единиц
	
	

	шу жумладан алмаштирилиши зарур бўлгани

в том числе нуждающихся в замене
	507
	бирлик
  единиц
	
	

	501- сатрдан қуйидагиларда ишловчи:
Из строки 501 работающих на:
қаттиқ ёқилғида   

твердом топливе 
	508
	бирлик
единиц
	
	

	суюқ ёқилғида     

жидком топливе
	509
	бирлик
единиц
	
	

	газсимон ёқилғида  

газообразном топливе
	510
	бирлик
единиц
	
	

	Қозонхоналарнинг йиғма қуввати

Суммарная мощность котельных 
	511
	гигакал/соат гигакал/час
	
	

	шу жумладан, қуйидаги қувватда, гигакал/соат:

в том числе, мощностью, гигакал/час:
3 гача  до 3
	512
	гигакал/соат гигакал/час
	
	

	3 дан 20 гача  

от 3 до 20
	513
	гигакал/соат гигакал/час
	
	

	20 дан 100 гача  

от 20 до 100
	514
	гигакал/соат гигакал/час
	
	

	Ўрнатилган иситиш қозонлари (энергия қурилмалари) сони

Количество установленных котлов (энергоустановок) 
	515
	бирлик
единиц
	
	

	Иссиқлик ва буғ тармоқларининг икки қувурли ҳисобдаги узунлиги –жами

Протяженность тепловых и паровых сетей в двухтрубном исчислении - всего
	516
	км
	
	

	шу жумладан қуйидаги диаметрларда:

в том числе диаметром:
200 мм гача

до 200 мм
	517
	км
	
	

	200 дан 400 мм гача

от 200 до 400 мм
	518
	км
	
	

	400 дан 600 мм гача
от 400 до 600 мм
	519
	км
	
	

	улардан алмаштирилиши керак бўлган тармоқлар

из них сети, нуждающиеся в замене
	520
	км
	
	


VI Бўлим.  Иссиқлик энергиясини ишлаб чиқариш ва узатиш

Раздел VI. Производство и отпуск тепловой энергии 

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов 
бирлиги 
Единица 
измерения
	Йил давомида

За год

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Ишлаб чиқарилган иссиқлик энергияси - жами

Произведено тепловой энергии - всего
	601
	гигакал
	
	

	шу жумладан, қозонхоналарда қуйидаги қувватда: гигакал/соат

в том числе, в котельных мощностью: гигакал/час
3 гача     до 3
	602
	гигакал
	
	

	3 дан 20 гача

от 3 до 20 гача 
	603
	гигакал
	
	

	20 дан 100 гача

от 20 до 100
	604
	гигакал
	
	

	Иссиқлик энергияси узатилди - жами

Отпущено тепловой  энергии - всего
	605
	гигакал
	
	

	иссиқлик энергияси истеъмолчиларига узатилди 

отпущено тепловой энергии потребителям 
	606
	гигакал
	
	

	шу жумладан:  в том числе:
аҳолига

населению
	607
	гигакал
	
	

	коммунал-маиший эҳтиёжларга

на коммунально-бытовые нужды
	608
	гигакал
	
	

	ишлаб чиқариш эҳтиёжларига

на производственные нужды
	609
	гигакал
	
	

	олиб сотувчи ташкилотга узатилди

отпущено организации перепродавцу
	610
	гигакал
	
	

	Йўқотилган иссиқлик энергияси

Потери тепловой энергии 
	611
	гигакал
	
	

	Ташқаридан олинган иссиқлик энергияси

Получено тепловой энергии со стороны 
	612
	гигакал
	
	

	Ёқилғи харажати – амалда

Расход топлива – фактически
	613
	шартли ёқилғи тонна

тонн условного

топлива
	
	


Маълумот     Справка

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов 

бирлиги 
Единица измерения
	Йил охирига

На конец года

	
	
	
	шаҳар жойларида

в городской местности
	қишлоқ жойларида 

в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2

	Квартираларда ўрнатилган иссиқ сув ҳисоблагич асбоблари                                                                                              Приборы учета горячей воды, установленные в квартирах
	614
	дона

штук
	
	

	Кўпквартирали уйларга кириш жойларида ўрнатилган иссиқлик  энергиясини ҳисоблаш асбоблари

Приборы учета тепловой энергии, установленные на входе в многоквартирных жилых домах
	615
	дона

штук
	
	


VII Бўлим. Ободонлаштириш

Раздел VII. Благоустройство 

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов 
бирлиги 
Единица 
измерения
	Йил охирига

На конец года

	А
	Б
	В
	1

	Йўл хўжалиги

Дорожное хозяйство

	Барча кўча ва тор кўчаларнинг умумий узунлиги

Общее протяжение всех улиц и проездов
	701
	км
	

	   шу жумладан уларнинг қаттиқ қопламали қисмлари узунлиги
 в том числе их протяжение с твердым покрытием 
	702
	км
	

	 улардан, такомиллаштирилган қопламали

 из них с усовершенствованным покрытием
	703
	км
	

	Ариқ тизими узунлиги

Протяженность арычной системы
	704
	км
	

	Барча кўчалар, тор кўчалар, соҳил бўйлари ва қизил чизиқлардаги қопламали ва қопламасиз майдонларнинг (пиёда йўлкаларининг майдонини қўшган ҳолда) умумий майдони

Общая площадь всех улиц, проездов, набережных и площадей с покрытием и без покрытия 
в красных линиях (включая площадь тротуара)
	705
	минг кв.м тысяч кв. м
	

	   шу жумладан уларнинг қаттиқ қопламали қисмлари майдони
 в том числе их площадь с твердым покрытием 
	706
	минг кв.м тысяч кв. м
	

	улардан такомиллаштирилган қоплама билан

из них с усовершенствованным покрытием
	707
	минг кв.м тысяч кв. м
	

	Кўча ёриткичлари

Уличное освещение

	Кўча ёриткичлари тармоғи узунлиги

Протяжение сетей уличного освещения
	708
	км
	

	Ёритиш ускуналари сони – жами

Число осветительных приборов – всего
	709
	бирлик единица
	

	шу жумладан:

в том числе:
натрий-чироқли ёритиш ускуналари

осветительные приборы с натриевыми лампами
	710
	бирлик единица
	

	светодиодли ёритиш ускуналари

осветительные приборы светодиодные
	711
	бирлик единица
	

	Ёритиш ускуналарини қуввати – жами

Мощность осветительных приборов – всего 
	712
	к.ВТ
	

	шу жумладан:

в том числе:
натрий-чироқли ёритиш ускуналари
осветительные приборы с натриевыми лампами
	713
	к.ВТ
	

	светодиодли ёритиш ускуналари

осветительные приборы светодиодные
	714
	к.ВТ
	

	Махсус автотранспорт ишининг асосий кўрсаткичлари 

Основные показатели работы спецавтотранспорта

	Ҳудудларни тозалаш ва маиший чиқиндиларни чиқариб ташлашда  ишлатиладиган автомашиналарнинг (тракторларни қўшган ҳолда) инвентар сони – жами

Инвентарное число автомашин (включая тракторы), используемых по уборке территории и вывозу бытовых отходов – всего
	801
	бирлик единица
	

	  шу жумладан:                                                  в том числе: 

сув сепадиган – ювадиган                   поливомоечные
	802
	бирлик единица
	

	қор тозалайдиган                                 снегоуборочные       
	803
	бирлик единица
	

	 чиқинди ташувчи                               мусоровозы
	804
	бирлик единица
	

	 ассенизация машиналари                 ассенизационные машины
	805
	бирлик единица
	

	 бортли ва самосваллар                      бортовые и самосвалы
	806
	бирлик единица
	

	Хўжаликда машина-кунлар сони

Машино-дни в хозяйстве
	807
	минг

тысяч
	

	Ишда машина-кунлар сони

Машино-дни в работе
	808
	минг

тысяч
	

	Механизациалашган усул билан майдонни тозалаш
Площадь, убранная механизированным способом 
	809
	минг куб. м тысяч куб.м
	

	Йил давомида чиқарилди:                                     

Вывезено за год: 

     қаттиқ маиший чиқиндилар     твердого бытового отхода 
	810
	минг куб. м тысяч куб.м
	

	      суюқ маиший чиқиндилар          жидких бытовых отходов
	811
	минг куб. м тысяч куб.м
	

	   қурилиш чиқиндилари          строительных отходов
	812
	минг куб. м тысяч куб.м
	

	     қор ва бошқа юкларни       снега и прочего груза
	813
	тонна

тонн
	

	Чиқиндиларни қайта ишлаш заводларига олиб борилган чиқинди

Вывезено мусора на заводы по переработке отходов

	814
	тонна

тонн
	

	Маиший чиқиндилардан зарарсизлантириш жойлари майдони

Площадь мест обезвреживания бытовых отходов 
	815
	га
	

	Тўкиш станциялари сони

Количество сливных станций 
	816
	бирлик единица
	

	Чиқинди тўплаш шохобчалари сони

Количество мусоросборочных пунктов
	817
	бирлик единиц
	

	 Модуллар сони

Количество модулей
	818
	бирлик единиц
	

	 Контейнерлар сони

Количество контейнеров
	819
	бирлик единиц
	

	Шаҳар ерлари ва кўкаламзорлари

Городские земли и зеленые насаждения

	Шаҳар чегараси доирасидаги шаҳар ерларининг умумий майдони

Общая площадь городских земель в пределах городской черты
	901
	га
	

	шу жумладан қурилган ерлар майдони    

в том числе площадь застроенных земель
	902
	га
	

	Шаҳар чегараси доирасидаги кўкаламзорларнинг умумий майдони

Общая площадь всех зеленых насаждений в пределах городской черты
	903
	га
	

	шу жумладан умумфойдаланувдаги кўкаламзорлар майдони

в том числе площадь зелёных насаждений общего пользования
	904
	га
	

	Қабристонларнинг умумий майдони

Общая площадь кладбищ
	905
	га
	

	Кўчалар, йўллар ва тор кўчаларининг кўкаламзорлаштирилган жойлари узунлиги

Протяженность озелененных полос улиц, дорог  и проездов
	906
	км
	


	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса сабабини кўрсатинг.

Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды - поясните причину.
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